РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕИБУЛАТОВА»

368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928) 552-95-11, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru

От 11. 04. 2023г. №51

Приказ

«О проведении ежегодных Апробаций ГИА в МО «Хасавюртовский район» в 2022-2023
учебном году.»

В целях реализации плана мероприятий («дорожной карты») по организации и
проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования в 2022-2023 учебном году, а также в соответствии с
письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 13.01.2023 г.
№9 / 02 и в целях качественного обучения специалистов ППЭ, привлекаемых к
проведению ОГЭ в 2023 году.

1. Утвердить график тренировочных мероприятий в ППЭ основного периода
проведения в ОГЭ в 2023 (приложение №1)

2. Провести апробации по форме ОГЭ с участием обучающихся 9-х классов и
выдачей им результатов.

3. Обеспечить явку в пункты проведения экзаменов участников ОГЭ и работников
ППЭ согласно распределению (приложение №2и №3)

4. Контроль за исполнением возложить на зам. директора по УВР Висирхановой Р.Ю.

Прикзаываю:

Директор школы: Абдулкеримова Я.М.

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru